УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.10.2022 г. Зеленогорск № 286__________

Об утверждении итоговых результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по английскому языку в 2022-2023
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку в 2022-2023 учебном году
(далее - результаты олимпиады по английскому языку) согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по английскому языку на
официальном сайте Управления образования Администрации ЗАТО
г. Зеленогорск в сети Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

в
Начальник отдела дошкольно/о,'®^
общего и дополнительного о
Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зелен Г.И. Маслова

Приложение
к приказу Управления образования

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 04.10.2022 №286

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
5 класс

1 Бахметьев Фёдор Николаевич 174 5 47 Победитель
2 Давыдова Анастасия Анатольевна 174 5 41 Призер
3 Маслун Софья Олеговна 174 5 41 Призер
4 Прокопьева Виктория Александровна 175 5 39 Победитель
5 Рогожин Г еоргий Дмитриевич 164 5 36 Победитель
6 Поплёвин Захар Александрович 172 5 34 Победитель
7 Медвецкий Александр Сергеевич 164 5 32 Призер
8 Мелкоедова Милана Евгениевна 175 5 32 Призер
9 Сафонова Елизавета Алексеевна 164 5 31 Призер
10 Одай Валерия Денисовна 175 5 31 Призер
И Козина Полина Александровна 174 5 30 Призер
12 Герасимова Полина Константиновна 174 5 29 Призер
13 Квач Елизавета Григорьевна 174 5 29 Призер
14 Кузьменко Мария Дмитриевна 172 5 28 Призёр
15 Иянова Дарья Вадимовна 172 5 27 Призёр
16 Прудько Марк Константинович 174 5 27 Призер
17 Литвиненко Ксения Романовна 164 5 26 Призер
18 Волков Ярослав Романович 174 5 26 Призер
19 Якушенко Ксения Владимировна 174 5 26 Призер
20 Семенякин Всеволод Владимирович 174 5 26 Призер
21 Верба Александра Олеговна 169 5 25 Призер
22 Тырышкина Алиса Юрьевна 164 5 24 Участник
23 Шадрина Милана Михайловна 174 5 24 Участник
24 Хуснутдинова Камилла Муддарисовна 164 5 23 Участник
25 Лунегова Анастасия Евгеньевна 174 5 23 Участник
26 Бегеева Дарья Константиновна 164 5 22 Участник
27 Чуликова Яна Антоновна 174 5 22 Участник
28 Фрицлер Павел Витальевич 174 5 22 Участник
29 Клочковская Анастасия Константиновна 161 5 21 Участник
30 Зотова Алиса Сергеевна 164 5 21 Участник
31 Романова Диана Руслановна 174 5 21 Участник
32 Айдарова Ксения Владиславовна 174 5 21 Участник
33 Чемоданова Виктория Романовна 161 5 20 Участник
34 Жикваренцева Ульяна Сергеевна 163 5 18 Участник
35 Лабзин Вячеслав Игоревич 172 5 18 Участник
36 Савкина Карина Артемовна 174 5 18 Участник
37 Коростелёва Виктория Андреевна 176 5 18 Участник

38 Романенко Андрей Александрович 164 5 16 Участник
39 Винникова Алена Албертовна 174 5 16 Участник
40 Кулаков Егор Антонович 174 5 16 Участник
41 Яшнова Милена Владимировна 176 5 16 Участник
42 Мельников Семен Владимирович 164 5 15 Участник
43 Дылкина Анна Викторовна 174 5 14 Участник
44 Дарбека Ксения Максимовна 164 5 13 Участник
45 Воеводин Максим Александрович 174 5 13 Участник
46 Киселёва София Васильевна 161 5 12 Участник
47 Ермакова Милана Дмитриевна 174 5 12 Участник
48 Сержин Андрей Евгеньевич 175 5 12 Участник
49 Ларионова Василиса Александровна 175 5 11 Участник
50 Домашов Матвей Сергеевич 174 5 10 Участник
51 Федотов Константин Евгеньевич 175 5 10 Участник
52 Пономарёв Евгений Вячеславович 176 5 9 Участник
53 Тарасова Ульяна Павловна 176 5 9 Участник
54 Мясоедов Платон Алексеевич 174 5 8 Участник
55 Леонтьев Роман Евгеньевич 175 5 7 Участник
56 Морозов Дмитрий Русланович 176 5 5 Участник
57 Николаева Арина Викторовна 176 5 2 Участник
58 Осадчая Яна Сергеевна 176 5 0 Участник

6 класс
1 Кондратьев Матвей Дмитриевич 175 6 45 Победитель
2 Гончарова Мария Андреевна 174 6 43 Победитель
3 Константинов Валерий Сергеевич 174 6 43 Победитель
4 Черкашина Вероника Павловна 164 6 42 Победитель
5 Герасимова Олеся Андреевна 167 6 42 Победитель
6 Храмовских Савелий Артемович 167 6 40 Призёр
7 Макаренко Варвара Александровна 174 6 40 Призер
8 Пикалова Агата Дмитриевна 174 6 37 Призер
9 Супруненко Мария Андреевна 175 6 36 Призер
10 Дроздова Ксения Владимировна 167 6 35 Призёр
11 Савчиц Ян Янович 161 6 34 Победитель
12 Бегаева Алёна Олеговна 161 6 34 Победитель
13 Семенова Мария Владимировна 164 6 34 Призер
14 Нестратенко Анастасия Сергеевна 174 6 34 Призер
15 Кулинич Дмитрий Максимович 174 6 34 Призер
16 Шпорт София Павловна 174 6 33 Призер
17 Шпаков Степан Владимирович 161 6 33 Призёр
18 Бензик Кира Дмитриевна 161 6 31 Призёр
19 Прохода Святослав Денисович 174 6 31 Призер
20 Ватолин Егор Викторович 175 6 30 Призер
21 Ильенко Софья Константиновна 174 6 29 Призер
22 Марковский Никита Михайлович 174 6 28 Призер
23 Козорезов Андрей Андреевич 174 6 28 Призер
24 Шахмина Алиса Дмитриевна 161 6 26 Призер
25 Бондарь Анна Романовна 174 6 26 Призер

26 Крахалева Алина Павловна 174 6 26 Призер
27 Чурсина Софья Сергеевна 174 6 26 Призер
28 Айзенберг Анастасия Сергеевна 175 6 26 Призер
29 Стегура Ярослав Анатольевич 175 6 26 Призер
30 Овсюкова Анастасия Алексеевна 176 6 26 Победитель
31 Панюшкина Полина Дмитриевна 174 6 25 Призер
32 Кондратов Максим Николаевич 161 6 24 Участник
33 Балаева Алина Игоревна 174 6 24 Участник
34 Полонская Алина Дмитриевна 174 6 24 Участник
35 Ширшова Арина Владиленовна 161 6 23 Участник
36 Деткова Анастасия Игоревна 164 6 22 Участник
37 Попова Виктория Евгеньевна 176 6 22 Участник
38 Новикова Дарья Андреевна 161 6 21 Участник
39 Леоненко Аврора Сергеевна 161 6 21 Участник
40 Дьяченко Елизавета Сергеевна 164 6 20 Участник
41 Литуева Виктория Алексеевна 174 6 18 Участник
42 Коростелева Варвара Владимировна 174 6 18 Участник
43 Куковицкая Эвелина Павловна 175 6 18 Участник
44 Андриенко Ева Владиславовна 161 6 17 Участник
45 Лакиза Марина Николаевна 175 6 16 Участник
46 Колесников Антон Николаевич 163 6 15 Участник
47 Г ончарова Кристина Андреевна 174 6 14 Участник
48 Ангазарова Софья Андреевна 175 6 14 Участник
49 Г убаренко Виолетта Владимировна 163 6 13 Участник
50 Скрябина Анна Сергеевна 175 6 12 Участник
51 Луценко Алексей Николаевич 169 6 И Участник
52 Заковряшин Владимир Александрович 175 6 10 Участник
53 Сидорова Мария Антоновна 176 6 10 Участник

7 класс
1 Шеломенцева Мария Сергеевна 174 7 50 Победитель
2 Нестеренко Денис Евгеньевич 172 7 40 Участник
3 Богданова Софья Вячеславовна 167 7 39 Участник
4 Мирских Ростислав Степанович 161 7 35 Участник
5 Горбунов Никита Иванович 164 7 32 Участник
6 Коновалов Тимофей Андреевич 174 7 32 Участник
7 Голикова Элеонора Александровна 172 7 31 Участник
8 Шпатаковская София Романовна 174 7 31 Участник
9 Малинов Павел Романович 172 7 24 Участник
10 Храмцова Анастасия Дмитриевна 164 7 23 Участник
И Терских Екатерина Вячеславовна 164 7 21 Участник
12 Боброва Екатерина Дмитриевна 161 7 19 Участник
13 Артемьев Даниил Денисович 164 7 19 Участник
14 Каус Сергей Дмитриевич 164 7 18 Участник
15 Плясов Артём Вадимович 174 7 18 Участник
16 Мухин Ярослав Максимович 164 —Я- -47- Участник_____
17 Кириченко Арина Сергеевна ~ 164 7 14 Участник
18 Костяева Виктория Викторовна 164 7 16 Участник

19 Нехтий Георгий Максимович 164 7 16 Участник
20 Гусева Ольга Анатольевна 164 7 16 Участник
21 Федоренко Алиса Александровна 164 7 16 Участник
22 Зуев Егор Денисович 161 7 15 Участник
23 Юханова Анфиса Вадимовна 164 7 13 Участник
24 Сергеев Николай Артемович 169 7 13 Участник
25 Наконечный Денис Сергеевич 174 7 13 Участник
26 Вьюшкова Дарья Алексеевна 164 7 12 Участник
Т1 Галицкая Полина Егоровна 164 7 12 Участник
28 Кудринский Богдан Русланович 174 7 12 Участник
29 Мясоедова Арина Алексеевна 174 7 12 Участник
30 Сизов Ярослав Андреевич 174 7 12 Участник
31 Чебурин Дмитрий Александрович 174 7 12 Участник
32 Карпанова Ангелина Андреевна 169 7 11 Участник
33 Марков Алекей Сергеевич 164 7 10 Участник
34 Липин Тимофей Константинович 164 7 10 Участник
35 Зубатова Екатерина Алексеевна 174 7 10 Участник
36 Кротовская Дарья Александровна 161 7 9 Участник
37 Домнин Сергей Иванович 164 7 9 Участник
38 Борисенко Татьяна Михайловна 169 7 9 Участник
39 Метелица Злата Олеговна 174 7 9 Участник
40 Савельев Дмитрий Никитич 174 7 9 Участник
41 Фирсов Александр Игоревич 169 7 8 Участник
42 Хлебодаров Никита Вячеславович 169 7 8 Участник
43 Г лузда Дарья Витальевна 169 7 8 Участник
44 Лебедь Эмилия Павловна 161 7 7 Участник
45 Рукосуева Екатерина Константиновна 164 7 7 Участник
46 Филькова Елизавета Андреевна 175 7 7 Участник
47 Мурлаева Елизавета Кузьминична 169 7 6 Участник
48 Батурина Евгения Романовна 174 7 6 Участник
49 Авксененко Алиша Романовна 174 7 6 Участник
50 Мясников Артем Дмитриевич 161 7 5 Участник
51 Калашников Севастьян Александрович 175 7 5 Участник
52 Корнюхова Кира Демьяновна 175 7 5 Участник
53 Калашников Арсений Эдуардович 175 7 5 Участник
54 Альтенгоф Кирилл Витальевич 163 7 4 Участник

8 класс
1 Тырышкина Анастасия Николаевна 174 8 67 Победитель
2 Иванова Софья Сергеевна 174 8 59 Призер
3 Яковенко Виктория Юрьевна 174 8 58 Призер
4 Турусинова Екатерина Андреевна 174 8 58 Призер
5 Г ригорчук Илья Дмитриевич 174 8 55 Призер
6 Ольхин Артем Александрович 161 8 53 Победитель
7 Михайлов Максим Александрович 163 8 45 Победитель
8" ЛСиселева Дарья Романовна-------- __ 1671 8___ 45 Победитель
9 Тонких Елизавета Васильевна 175 8 41 Участник
10 Г етманская Татьяна Алексеевна 164 8 40 Участник

и Арисова Диана Вячеславовна 167 8 40 Участник
12 Данилова Мария Михайловна 174 8 40 Участник
13 Трубановская Ксения Денисовна 164 8 39 Участник
14 Духнич Вероника Александровна 175 8 39 Участник
15 Курдюков Анатолий Алексеевич 164 8 38 Участник
16 Пригодский Максим Романович 164 8 38 Участник
17 Петухова Светлана Максимовна 176 8 37 Участник
18 Г авриленко Максим Александрович 161 8 36 Участник
19 Левченко Леонид Андреевич 164 8 36 Участник
20 Воронин Лев Андреевич 172 8 35 Участник
21 Логинов Кирилл Александрович 174 8 35 Участник
22 Штейнер Юлия Артемовна 167 8 34 Участник
23 Рыбинцев Дмитрий Валерьевич 164 8 32 Участник
24 Сюськов Андрей Владимирович 175 8 32 Участник
25 Дьяченко Виталий Викторович 172 8 30 Участник
26 Шеркунов Егор Евгеньевич 169 8 29 Участник
27 Тимощенко Мирон Владимирович 174 8 29 Участник
28 Шавкунов Андрей Максимович 175 8 29 Участник
29 Валюнов Илья Викторович 164 8 28 Участник
30 Полуянова Анастасия Алексеевна 164 8 27 Участник
31 Пулькина София Сергеевна 164 8 27 Участник
32 Ярлыкова Дарья Владимировна 167 8 27 Участник
33 Световец Максим Евгеньевич 174 8 27 Участник
34 Алексеев Алексей Евгеньевич 174 8 23 Участник
35 Кувеко Анастасия Николаевна 176 8 23 Участник
36 Иванова Богдана Михайловна 161 8 20 Участник
37 Голешев Кирилл Александрович 174 8 19 Участник
38 Аниканов Дмитрий Сергеевич 161 8 18 Участник
39 Матюшевский Владислав Евгеньевич 169 8 17 Участник
40 Юртин Владимир Николаевич 161 8 14 Участник
41 Емельяшина Ангелина Дмитриевна 175 8 14 Участник
42 Ивашов Степан Евгеньевич 167 8 13 Участник
43 Лысенко Семен Александрович 169 8 13 Участник
44 Горбаносова Анастасия Александровна 175 8 13 Участник
45 Фильков Данила Андреевич 164 8 12 Участник
46 Гудзяк Дмитрий Александрович 175 8 12 Участник
47 Колотова Анна Павловна 161 8 11 Участник
48 Толстихина Ксения Валериевна 175 8 11 Участник
49 Омельченко Иван Игоревич 164 8 10 Участник
50 Карпенко Марина Евгеньевна 175 8 10 Участник
51 Репринцев Максим Дмитриевич 175 8 10 Участник
52 Порецкий Владимир Александрович 175 8 10 Участник
53 Мартынов Антон Владимирович 164 8 9 Участник
54 Сенашев Иван Иванович 175 8 9 Участник
55 Шмарикова Алина Александровна 161 8 8 Участник
56 Антонюк Валерия Владимировна 164 8 8 Участник
57 Бойко Александр Андреевич 169 8 8 Участник

58 Александров Иван Сергеевич 175 8 6 Участник
59 Роднин Валерий Игоревич 175 8 6 Участник
60 Таракина Ольга Андреевна 161 8 5 Участник
61 Пахомов Максим Александрович 175 8 5 Участник
62 Колясников Никита Максимович 175 8 4 Участник
63 Свищев Назар Андреевич 163 8 3 Участник
64 Донец Владимир Витальевич 175 8 3 Участник

9 класс
1 Зырянов Данил Сергеевич 174 9 58 Победитель
2 Юрчишина Елизавета Евгеньевна 164 9 49 Победитель
3 Кузнецов Леонид Владимирович 174 9 45 Призер
4 Гришина Алиса Андреевна 172 9 31 Участник
5 Чубарь Дмитрий Вячеславович 172 9 28 Участник
6 Васильева Алиса Евгеньевна 163 9 27 Участник
7 Зайков Марк Данилович 161 9 26 Участник
8 Плешакова Валерия Фёдоровна 172 9 25 Участник
9 Кушнарева Анна Дмитриевна 164 9 23 Участник
10 Лыкова Катерина Юрьевна 174 9 23 Участник
И Каргин Никита Михайлович 172 9 22 Участник
12 Назаров Владисллав Евгеньевич 161 9 21 Участник
13 Карпенко Анастасия Алексеевна 163 9 21 Участник
14 Кушнерова Анна Эдуардовна 174 9 21 Участник
15 Аксёнов Иван Дмитриевич 175 9 21 Участник
16 Юшковская Елизавета Дмитриевна 174 9 20 Участник
17 Березненко Ярослав 169 9 20 Участник
18 Мосунова Екатерина Андреевна 174 9 16 Участник
19 Баранкина Серафима Александровна 161 9 14 Участник
20 Новикова Варвара Константиновна 164 9 14 Участник
21 Барташевич Кирилл Владимирович 163 9 12 Участник
22 Мацкевич Богдан Евгеньевич 175 9 И Участник
23 Сургутская Екатерина Андреевна 175 9 10 Участник
24 Феллер Екатерина Евгеньевна 174 9 8 Участник
25 Кучин Игорь Евгеньевич 175 9 7 Участник

10 класс
1 Бабич Мая Владимировна 174 10 50 Победитель
2 Арефьев Иван Дмитриевич 161 10 49 Победитель
3 Белоглазов Роман Юрьевич 169 10 40 Победитель
4 Аракелян Татевик Вардановна 174 10 40 Призер
5 Калинин Константин Максимович 172 10 38 Победитель
6 Галятовская Арина Андреевна 164 10 35 Участник
7 Мягкова Кристина Андреевна 169 10 35 Участник
8 Савчиц Людмила Яновна 161 10 31 Участник
9 Панова Анастасия Алексеевна 163 10 25 Участник
10 Юровских Александра Сергеевна 161 10 22 Участник
11 Дударчук Юлия Васильевна 161 10 21 Участник
12 Терентьева Эрика Александровна 167 10 20 Участник
13 Мишулина Екатерина Сергеевна 161 10 18 Участник

14 Колесников Антон Андреевич 176 10 18 Участник
15 Малина Алина Олеговна 164 10 16 Участник
16 Золотарева Арина Денисовна 174 10 16 Участник
17 Окладникова Полина Евгеньевна 163 10 15 Участник
18 Крестьянинова Дарья Александровна 164 10 15 Участник
19 Степаненко Антон Олегович 164 10 15 Участник
20 Блохина Анастасия Александровна 163 10 14 Участник
21 Дашкин Никита Андреевич 174 10 13 Участник
22 Савал айнен Тимур Олегович 175 10 13 Участник
23 Сержина Мария Сергеевна 175 10 13 Участник
24 Стафеева Юлия Вадимовна 175 10 12 Участник
25 Копырина Олеся Сергеевна 174 10 11 Участник
26 Бондарева Анастасия Михайловна 175 10 10 Участник
27 Шукан Павел Алексеевич 175 10 8 Участник
28 Боровцова Милена Евгеньевна 175 10 7 Участник
29 Ворошнин Михаил Дмитриевич 175 10 6 Участник
30 Светличный Егор Станиславович 175 10 5 Участник

11 класс
1 Руденко Злата Дмитриевна 174 11 64 Победитель
2 Гладкова Екатерина Дмитриевна 174 И 62 Призер
3 Степанов Андрей Евгеньевич 175 11 60 Победитель
4 Антонюк Полина Сергеевна 163 11 57 Победитель
5 Кожокарь Павел Вячеславович 174 11 56 Призер
6 Козырева Стефания Васильевна 174 11 56 Призер
7 Скокова Дарья Владимировна 164 11 55 Победитель
8 Тихонова Алиса Павловна 164 11 54 Призер
9 Юдина Ульяна Николаевна 164 11 53 Призер
10 Протопопова Кристина Сергеевна 174 И 51 Призер
11 Костюченко Анастасия Дмитриевна 174 И 48 Призер
12 Горохова Анастасия Алексеевна 174 и 48 Призер
13 Бензель Анна Артемовна 164 11 47 Призер
14 Рожина Анна Александровна 174 11 47 Призер
15 Коротюк Виктор Михайлович 164 11 45 Призер
16 Папушина Дпарья Олеговна 164 11 44 Призер
17 Захлевнова София Евгеньевна 164 11 43 Призер
18 Хрищенко Наталья Евгеньевна 174 и 42 Призер
19 Г олубенко Алиса Сергеевна 169 11 39 Победитель
20 Пастухов Роман Игоревич 176 и 39 Победитель
21 Петрунько Ксения Валерьевна 164 и 37 Призер
22 Семенов Артемий Вадимович 164 и 36 Участник
23 Соколова Ульяна Алексеевна 174 11 36 Участник
24 Марчук Иван Егорович 175 11 36 Участник
25 Петренко Дарья Александровна 164 и 34 Участник

...г*, 26— Цыганкова___ Полина_ Владимировна 474 и 34 Участник
27 Горохова Алена Алексеевна 164 11 У частник
28 Козец Кирилл Владимирович 163 -U- 28 Участник
29 Синицкий Демид Александрович 164 11 27 Участник

30 Амосова Мария Андреевна 164 И 26 Участник
31 Журавлева Ольга Михайловна 164 И 26 Участник
32 Брык Владлена Андреевна 161 11 23 Участник
33 Дмитриева Екатерина Евгеньевна 169 11 23 Участник
34 Марковкина Марина Антоновна 163 11 6 Участник